DECRETO N" 3.871 DE 09 DE JULHO DE 2014

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Esportes.

0 Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VII , da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Esportes, os
seguintes membros:

1 - Maria Rita de Cássia França, membro titular, representante da Secretaria
Municipal de Educação;

I I - Tânia de Jesus de Paula, membro suplente, representante da Secretaria
Municipal de Educação.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

puro Preto, Património Cultural da Humanidade, 09 de julho de 2014,
trezentos e três anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e três anos do
Tombamento.

Publica*» , mediante afixação nas
portarias dos prédios de Prefeitura e
da Câmara Municipal nos termos ••
art 32, da Lei orgânica Municipal, em José Leandro Filho

Prefeito de Ouro Preto

CJmjra Municipal de Ouro

PROTOCOLO
7/SQ C*•

< min.